GRADITELJSKA SKOLA
CAKOVEC, SPORTSKA 1

Cakoveg, 10.12, 2015.

Na temelju ¢lanka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 80/2011.) i izmjena Zakona

(NN 143/13.) Skolski odbor Graditeljske $kole odrzan 28.12. 2015. god. usvaja | donosi

REBALANS PLANA NABAVE ROBA, RADOVA | USLUGA ZA
2015, GOD.

Red. {Evid.br. PREDMET NABAVE|Planirana Procjenjena  |Vrsta Ugovor |Planirani Planirano
br. nabave vriednost vrjednost postup. |okvimi |podstak trajanje
(sa PDV-om) |(bez PDV-a) postupajpostupka  fugovora

Smanj./
povecd.
plana
vrijed.

Nova
planirana
vrijednost
sa PDV-om

. Nova

procjenjena
vrijednost
bez PDV_a

1. 1-15-MV JUREDSKE
PQOTREPSTINE
toneri,CD,DVD 24.000,00 19.200,00 - - - -
fotokopimi papir 1¢.000,00 8.000,00 - - -
2. 2-15-MV {UREDSKI
MATERIJAL
kuverte fascikii, 19.000,00 16.200,00 - - -
mape,registrator,
pad.dokurnentacija
3 3-15-MV |UREDSKI
PRIBOR

olovke flomasteri 6.000,00 4.800,00 - - -
spajalice,markert
ljepllo folije i os.
4, 4-15-MV [SREDSTVA ZA
CISCENJE
tekudi sapuni, 18.000,00 14.400,00 - - -
$amponi,osvjeiivadi
prostora, sredstva za
sude i Cidcenje
prostora

5 5-15.MV {TOALETNI PAPIR !
TOALETNI PAPIR | 15.000,00 12.000,00 - - -
RUENICH

8. 6-15-MV |OSTALI
MATERWAL ZA
CISCENJE
rukavice,vilede 10.000,00 §.000,00 - - -
Zice i dr.

7. 7-15-MV [STRUGNA
LITERATURA
prirugnici,glasita 4.000,00 3.809,60 - - - -
dasopisi

8. 8-15-MV |NASTAVNI
MATERIJAL
natjecanja,izloibe 5.000,00 400,00 - - -
org.froskova za igrag i

drZavna natjecanja

1.000,00
3.000,00

3.000,00

2,000,00

7.000,00

2.000,00

3.000,00

0,00

4.000,00

25.000,00
13.000,00

22.000,00

8.000,00

25,000,00

17.000,00

13.000,00

4.000,00

9.000,00

20.000,00
10.400,00

17.600,00

£,400,00

20.000,00

13.600,00

10.400,00

3.808,60

7.200,00




Red. PREDMET NABAVE|Ptanlrana Procienjené \rsta Planirani Plan. Smanj./ Nova Nova
br. vrijednost vrijednost postup. potetak traj. povet. planirana progjenjena
(sa PDV-om} [bez PDV-a pestupka  |ugov, plana viijednost vrijed,
vrijed. sa PDV.om bez PDV-a
9, NATJECANJA 3.000,00 2.400,00 - - 4.000,00 7.0G0,00 5.600,00
10. NASTAVNI
MATERNAL .
stolari,soboslikari, 24.000,00 19.200,00 - - 2.000,00 26.000,00 20.800,00
instalateri,zidari,
keramicari tehni¢ari
11. NASTAVNE
MATERIJAL
grafika, lik.umj. 14.000,00 11.200,00 - - 198.000,00 33.000,00 26.400,00
i informatiéari
maketari, 1.000,00 800,00 - - 0,00 1.000,00 800,00
12, MATERIAL ZA UG,
ZADRUGU KRUGG 7.000,00 5.600,00 - - 0,00 7.000,00 5.600,00
13. NAMIRNICE '
RESTORAN |
SK. KUHINJU
{po grupama)
*kruh pelubijeli i 50,000,00 47.620,00 jo Zakonu .2014.g9| 12. mjeseci 0,00 50.000,00 47.620,00
krudnf proizvodi javnoj nabavi
*mlijeko 17.000,00 16.190,80 - - 0,00 17.000,00 16,190,80
“miijeéni proizvodi 30.000,00 24.000,00 - - 3,00 30.600,00 24,000,00
*salame,suhomesnat] 80.000,00 72.000,00 - j. 2014.9] 12. mjeseci | -$0.000,00 £0.000,00 64.000,00
proizvodi konzerve
*svinjetina 109.500,00 87.600,00 - j. 2014.9] 12 mjeseci 0,00 109.500,00 §7.600,00
{svinjski but,
svinj.lopatica,tevapi
i sv.kotiet)
*junetina i junete 30.000,00 24,000,060 - j. 2014.9{ 12 mjeseci | -5.000,00 25,000,00 20.000,00
kosti '
*piletina 1 pHledi file 75.000,00 €0.000,00 - - -5.000,00 70.000,00 £6.000,60
*ulje 30,000,00 26.550,00 - - -5.000,00 25.000,00 20.000,00
*smrznuia riba i
riblji proizvodi 65.000,00 52.000,00 - - -5.000,00 60.000,00 48.000,00
I smrznuto povrée
VOCE | POVRCE
*vote i oradasti 25.000,00 20.000,00 . . -5.000,00 20.000,00 16.000,00
plodovi
*povrée-pol].proiz. 61.000,00 48.800,00 - - ~1.000,00 60.000,00 48.000,00
{salata krumpir
i ostalo)
*bragno lijesto,juhe 30.000,00 24.000,00 - - 000 30.000,00 24.000,00
*voéni sokovi i 25.000,00 20.000,00 - - 0,00 25.000,00 20.000,00
ostall napict
Yaja 20.000,00 16.000,00 - - -4.000,00 16.000,00 12.800,00
*razni namazi 10.000,00 8.000,00 - - 0,00 10.,000,0¢ 8.000,00
*razni zadini 12.500,00 10,000,00 - - 0,00 12.500,00 10.000,00
*ostale namirnice 20.000,00 16.000,00 - - -5.000,00 15.000,00 12.000,00




Red. |Evidbr. |PREDMET NABAVE|Planirana Procjenjena  |Vista Ugovor |Planirani Plan. Smanj./ Nova Nova
br. nabave vrijednost vrijednost postup. |okvirni |potetak fraj. povec, planirana procjenjena
sa PDV-om bez PDV-a postupalipostupka  Jugov, plana vrijednost vrijednost
vrijed. sa PDV-om bez PDV-a
T3 [14-15-MV|ENERGIA
*el. energija i 300.000,00[  240.000,00|Otvorent |Ugovor |4.mf. 2014.g]12. mjeseci 0,00 300.000,00( 240.000,00
zakupljena snaga postupak
*plin 628.240,00 502.602,00|Ot.post. |Ugevor |8. mj. 20H4. - 360,00 628.600,00] 502.880,00
*benzin 22.000,00 17.600,00 - - - - -600,00 21.400,00 17.120,00
15, [15-15-MV|MATERIJAL ZA
TEKUCE | INV.
ODRZAVANJE,
*elekiridarski t 27.000,00 21.600,00 - - - - 0,00 27.000,00 21.600,00
bravarski materijal
*instalat. matesijal 5.000,00 4,000,00 - - - - 0,00 5.000,00 4.,000,00
dijelovi za strojeve
iradunal.opremu 20.000,00 16.000,00 - - - - 0,00 20.000,00 16.000,00
*dotrajale cijevi
cent.grijanja, 28.000,00 22.400,00 - - - - 0,00 28.000,00 22.400,00
zamjena radijatora
16, 16-15-MV |SITNI INVENTAR 15.000,00 12.000,00 - - - - 25,000,00 40.000,00 32.000,00
17.  [17-15-MV|USLUGE TELEFONA ‘
1 POSTANSKE
USLUGE
*usluge fiksne  tel, 30,000,00 24.000,00 - - - . 0,00 30,000,00 24.000,00
*usluge mobilne 12.000,00 98,000,00 . - - - -10.000,00 2.000,00 1.600,00
telefonije
*ugluge interneta 10.000,00 8.000,00 - - - . -5,000,00 5.000,00 4.000,00
*postarina {pisma, 8.000,00 8.400,00 - - - - 0,00 8.00C,00 6.400,00
paketi i ostalo)
ostale usluge 5.000,00 4.000,00 - - - - 0,00 §.000,00 4,000,00
18. 18-15-MV|USLUGE TEKUCEG '
1 INVESTICIISKOG
ODRZAVANJA
*nregledi i servisi 35.000,00 28.000,00 - - + - -10.000,00 25.000,00 20.000,00
*senvisi clrkularnih 500000 4.000,00 - - - - -5.000,00 10.000,00 8.000,00
pumpi
*ispitivanje el. 8.000,00 6.400,00 - - - - 0,00 8.000,00 8.40G,00
instalacija
*sanitarija 15.000,00 12.000,00 - - - - -14.000,00 1.000,00 B80G,C0
*rasvieta 5.000,00 4.000,00 - - - - -4.000,00 1.000,00 800,00
*grijanje 10.000,00 8.000,00 - - - - -8.000,00 2.000,00 1.600,00
*ostalo 17.000,00 13.600,00 - - - - -4.000,00 13.000,00 10.400,00
19. 18-15-MV|USLUGA
PROMIDZBE | 18.000,00 14.400,00 - - - - -8.000,00 10.0C0,00 8.000,00
INFORMIRANJA
20. 20-16-MVIUSLUGE
KOMUNALNE
*opskrba vodom 60.000,00 48.000,00 - - - - 0,00 60.000,00 48.000,00
*gdvoz smeda 35.000,00 28.000,00 - - - - -25.000,00 10.000,00 8.00C.00
*gerat.i dezins. 5.000,00 4.000,00 - - - - 0,00 5.000,00 4.000,00
*gimnjad, usluge 20.000,00 16.000,00 - - - - -5.000,00 15.000,00 12.000,00
*sstale komunalne §.000,00 4,800,00 - - - - 0,00 5.000,00 4.000,00
usluge




Red.

br.

Evid.br.
nabave

PREDMET NABAVE

Planirana
vrijednost
sa PDV-om

Procjenjena
vrijsdnost
bez PDV-a

Vrsta
postup.

Ugovo
okvirni

postup
P f

¢ |Planirani
pocetak
2l postupka

Plan.
traj.

ugov.

Smanj./
povet.

plana
vrijed.

Nova
planirana

vrijednost
sa PDV-om

Nova
procjenjena

vrijednost
bez PDV-a

21.

T-15-117 | ZDRAVS TUENE |

LABORATORIJSKE
USLUGE

10,000,00

10.000,00

Ugovor

T

-5.000,00

5,000,00

5.000,00

22.

22-15-MV|INTELEKTUALNE

USLUGE

70.000,00

Na temel
70.000,00 |ugovora

Na temelju
ugovoral-

30.000,00

100.000,00

100.000,00

23,

23-15MV

PREMIJE
OSIGURANJA

* premije osiguranja
od nezgode za ué.
osiguranje imovine

* prervija ostguranja
prijevoznih sredstava

30.000,00

20.000,00

30.000,00 -

20.000,00 -

Ugovol

r

0,00

-5.000,00

30.000,00

15.000,00

30.000,00

0
15.000,00

24,

24-15-MV|REPREZENTACIJA

piée,voda i ostalo

3.000,00

2.400,00 -

9.000,00

12.000,00

9.600,00

25,

25-15-MV|IZMJENA

PLAMENIKA
U KOTLOVNICI

§0.000,00

Prema
64.000,00| Zakonu
o javnoj

nabavi

Ugovo

r

80.000,00

0,00

0,00

26,

26-15-MV |IZMJENA PROZORA

NA SKoLl

50.000,00

40,000,00 "

Ugovo!

T

50.000,00

0,00

0,00

27,

27-15-MV [UGRADNJA VIDEO

NADZORA NA

14 UE, DoMUY

35.000,00

VANJSKE PROSTORE

28.000,00 "

Ugovol

r|-

-0,766,00

25.244,00

20,195,20

28.

28-15-MV|ENERGETSKI

CERTIFIKAT SK.RA
1SP. DVORANE

58.750,00

47.000.00 "

Ugove

r

58,760,00

0,00

0,00

29,

29-15-MV{NABAVA

GEQDETSKE
OPREME

16.000,00

12,000,00 "

Ugovo

r|-

-24.975,00

39.975,00

31.880,00

30.

30-15-MV

U KUHINJI UG,

DOMA (STEDNJAK,
MIKSER,MASINA ZA
PRANJE SUBAMAS

FRIZIDER

NABAVA STROJEVA

51.000,00

INA

Z MIJESITI TIJESTO,

40,000,00("

Ugovol

rl-

-33.400,00

17.800,00

14.080,00

31.

31-15-MV [NABAVA MADRACA

| KREVETA

41.000,00

32.800,00 "

Ugovo

r|-

41.000,00

0,00

3z,

3245 MV | POBOLJSANJE

HIDROIZOLACHE
KROVISTA
NA US. DOMU

100.000,00

80.000,00 "

Ugovol

rl-

100.000,00

000

33.

33-15-MV

TUNUTARNJA
STOLARIJA

ZAMJENA DOTRAJALE
BRAVARIJE U DOMU

70.000,00

£6.000,00 "

Ugovo

r|-

70.000,00

0,00

0,00

3.

34-15-MV|KNJIGE

5.000,00

4.762,00 "

Ligovol

rf-

-3.000,00

8,000,00

7.619.20

35.

35-15-MV|ULAGANJA U

PROGRAME

20.000,00

18,000,00 "

Lgova

r|-

20.000,00

0,00

0,00

36.

36-15-MV [RAGUNALA |

RACUNALNA
QPREMA

0,00

000 "

Ugover |-

42.000,00

42.000,00

33.600,00




Red. |Evidbr., |PREDMET NABAVE|Planirana Procjenjena  |Vrsta Ugovor |Planicani Plan. Sman)./ Nova Nova
br. nabave vrijednost vrijednost postup. |okvirmni [podetak traj. poved. planirana procjenjena
sa PDV-om  |bez PDV-a postupalposiupka  Jugov. plana vrijednost vrijednost
vrijed. sa PDV-cm bez PDV-a
37.  |37-15-Mv|UREDSKII SK.
NAMJESTAJ 0,00 0,00 i Ugover |- - 8.600,00 8.600,00 6.880,00
38. 28-15-Mv]|POJACALO 0,00 0,00 " Ugover |- - 4,600,00 4.600,00 3.680,00
39, |30-15-MV[SKOLSKA UCILA ' '
{FOTOAPARAT, 0,00 0,00 " - - - 7.400,00 7.400,00 5.920,00
PROJEKTOR,MAKITA}
40. 40-15-MV | LEDNI USISIVAG 0,00 0,00 ! - - - 3.875.00 3.875,00 3.100,00
41, 41-15-MV|TRIMER MOTORNI 0.00. 0,00 i - - - 3.100,00 3.100,00 2.480,00
42, 42-15-MV | TAPISON 0,00 0,00 " - - - 15.600,00 15.600,00 12.480,00
UKUPNO: 2.866.990,00| 2.787.698,50 378.996,00] 2.487.994,00] 2.032.434,60
Kiasa; 400-01/15-5
Ur.broj: 2109-57-15-01-01
Ravnateljica:
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Srabrenka Pongrac, diphing.grad.-

Za Skolski odbor:
Predsjednik Skolslkog odbora:

Tatjana Vadas, dipling.arh.
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